E, které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit k objektům má Vězeňská služba 

ČR. 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla, uvedeného v čl. II. odst. 1. této Smlouvy byla dohodnuta jako cena pevná a 

nepřekročitelná, a to v celkové výši 102 999,70,- Kč (stodvatisícdevětsetdevadesátdevět 

korun  sedmdesát haléřů ) včetně DPH / Zhotovitel není plátcem DPH. Zhotovitel prohlašuje, 

že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí díla a 

díla jako celku. 

2. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostně v české měně na základě faktury vystavené